
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 70
m2
Číslo inzerátu (ID): 4228756 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

5 290 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji krásnou chatu, která je využívaná k
celoročnímu bydlení o velikosti 3+KK, (užitná plocha 70m2) a je v
klidné části obce Stříbrná Skalice.
Nemovitost se nachází na samostatném pozemku o rozloze 804m2
a je umístěna částečně na pilířích a částečně na betonové
základové desce, kde je polystyrenová izolace, stěny sendvič
izolace. Nízké provozní náklady zajišťují i krbová kamna Jotul,
včetně přímotopů AEG.
Dřevostavba je v perfektním stavu, což umožňuje ihned se
nastěhovat a užívat si klidného prostředí. Zaujme Vás i romantický
biotop, vlastní vrtaná studna hluboká  30m, zároveň je však
dřevostavba i napojená na kanalizaci. Technická místnost se
sušičkou a pračkou.
Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají útočiště v
přírodě.
Užijte si svoji vlastní oázu klidu, kam můžete kdykoliv utéci před
každodenním stresem.
Prodej je včetně kompletního vybavení.
Neváhejte a zavolejte si o prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4228756
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900866011
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 804 m2
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 866011

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Gorčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


